*De Arione.*

Enimuero ne quis sua flagitia occultari posse diutius arbitraretur, cum turpe quidpiam patrasset, Arionis fabulam excogitarunt antiqui: vt significarent vel volucres cœli, vel feras syluestres, vel pisces maris certissimos testes fore aliquando nostrorum scelerum: si homines vel defuerint, vel nos noluerint accusare, & laborantibus viris bonis opem ferre: cum Dij sint scelerum omnium vtotes & vindices.

*De Amphione.*

Meritò itaque Amphion ultimo supplicio ab Apolline Latonæ filio affectus, fuit quia nimium ob lyrae pulsandæ peritiā gloriaretur. Nam Latonam Latonæque filios contumelijs affectit, quod Dea nulla re hominibus præstaret, cum rudes & imperitos haberet filios, si secum confertantur. At Dij, quibus inuisa est omnis mortalium arrogantia, temeritatem Amphionis minimè ferentes, illum grauiissimis domesticis calamitatibus addixerunt. Quare siquid præclarum habemus, per quod excellamus, id totum à diuina bonitate nos habere putandum est.